
 

 

 

 

 
 

PRIENŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

SOCIALINĖS PARAMOS SKYRIUS 
 

Biudžetinė įstaiga, Laisvės a. 12, LT-59126 Prienai, 

tel. (8 319) 61 161, el. p. soc.rupyba@prienai.lt  

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 288742590 

___________________________________________________________________________________ 

 

Prienų rajono savivaldybės tarybai 

 

 

SPRENDIMO „DĖL PRIENŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS SOCIALINIŲ PASLAUGŲ 

CENTRO TEIKIAMOS SOCIALINIO TRANSPORTO PASLAUGOS KAINŲ 

PATVIRTINIMO“ PROJEKTO AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

 

 

Sprendimo projekto tikslas ir uždaviniai: 

Patvirtinti Prienų rajono savivaldybės socialinių paslaugų centro teikiamos socialinio 

transporto paslaugos kainas. 

Siūlomos teisinio reguliavimo nuostatos: 

Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 2 dalies 37 punktas, Lietuvos 

Respublikos socialinių paslaugų įstatymo 26 straipsnio 3 dalis, Mokėjimo už socialines paslaugas 

tvarkos aprašo, patvirtinto Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2006 m. birželio 14 d. nutarimu Nr. 583 

„Dėl Mokėjimo už socialines paslaugas tvarkos aprašo patvirtinimo“, 4 punktas, Socialinių paslaugų 

katalogo, patvirtinto Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir darbo ministro 2006 m. balandžio 

5 d. įsakymu Nr. A1-93 „Dėl Socialinių paslaugų katalogo patvirtinimo“, 8.6 papunktis. 

Laukiami rezultatai: 

Kasmet auga poreikis teikti specialaus transporto paslaugas ne tik asmenims, turintiems 

negalią, tačiau ir kitiems tikslinės grupės asmenims (senyvo amžiaus, mažas pajamas gaunantiems 

asmenims, socialinę riziką patiriančioms šeimoms / asmenims), kurie dėl nepakankamų pajamų 

negali naudotis visuomeniniu ar individualiu transportu. Patvirtinus sprendimo projektą, nustatyta 

nauja socialinio transporto paslaugos gavėjų grupė ir kaina leis patenkinti Prienų rajono gyventojų 

individualius poreikius, padidinti asmenų mobilumą, sumažinti socialinę atskirtį.  

Lėšų poreikis ir šaltiniai: 

0,5 etato vairuotojo darbo užmokesčiui iki kalendorinių metų pabaigos papildomai reikėtų 

2200 Eur, o transporto išlaikymui 5 000 Eur. 

Kiti sprendimui priimti reikalingi pagrindimai, skaičiavimai ar paaiškinimai: 

Nėra. 

Lyginamasis variantas:  

Nėra. 

 

 



2 

 

 

Vedėja Sandra Mekionienė 


